
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1253291

I.D.: 63015380

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.11.21 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 788,00 RON - 788,00 RON

Descriere: 1 DOZA APARATAJ INCASTRAT MODULAR 6 MODULE BUC 10 3.4 34 2 DOZA APARATAJ INCASTRAT MODULAR 4 MODULE BUC 20 2.1 42 3 DOZA APARATAJ INCASTRAT MODULAR 3 MODULE BUC 10 1.1 11 4 DOZA APARATAJ INCASTRAT MODULAR 2/3 MODULE BUC 10 1.1 11 5 RAMA SUPT 2MODULE BUC 10 1.9 19 6 RAMA SUPT 3MODULE BUC 10 2.1 21 7 RAMA SUPT 4MODULE BUC 20 2.9 58 8 RAMA SUPT 6MODULE BUC 10 4.4 44 9 RAMA ORNAMENT 6 MODULE ALB BUC 10 3.1 31 10 RAMA ORNAMENT 4 MODULE ALB BUC 20 2.1 42 11 RAMA ORNAMENT 3 MODULE ALB BUC 10 1.4 14 12 RAMA ORNAMENT 2 MODULE BUC 10 1.4 14 13 INTRERUPATOR NORMAL MODULAR SUBTENCUIALA BUC 20 2.6 52 14 PRIZA SIMPLA MODULARA MONTATA INGROPAT CU CP BUC 70 4.3 301 15 PRIZA SIMPLA MODULARA INGROPAT CU CP 1MODUL BUC 10 3.4 34 16 PRIZA SIMPLA TV 1MODUL BUC 5 7.3 36.5 17 DOZA APLICATA PE TENCUIALA 100*100 BUC 1 4.5 4.5 18 DOZA RAMIFICATIE BUC 10 1.9 19
